
7-C.B. VALLECAS "B" 7 1 GETAFE "C" ALCALÁ B.C. "B" 4 4 GRAN MATCH "B"CARLOS GALINDO 26 15 MARTÍN CORVO en 50 CARLOS ÁLVAREZ 17 21 ALBERTO NOGALES en 50FERNANDO LÓPEZ 40 21 ANDRÉS OSPINA en 50 TOMÁS GARCÍA 22 14 GERMAN NÚÑEZ en 50DIONISIO MINAYA 17 17 EDUARDO ALAMEDA en 50 PASCUAL IBÁÑEZ 18 25 LUIS RUIZ en 50ÁNGEL L. SÁNCHEZ 20 1 LUIS SANZ en 50 RAMÓN DEL RIO 20 18 JAVIER FERNÁNDEZ en 500,515 103 54 0,270 200 0,385 77 78 0,390 200MADRID E.N "C" 2 6 ALCOBENDASGREGORIO ALONSO 29 25 JAVIER POVES en 50CARLOS CASTROMIL 10 14 JOSÉ LOZANO M. en 50JOAQUÍN MINGUILLÓN 15 19 MANUEL RUIZ en 50LUIS BLANCO 12 35 RICARDO CASTRO en 500,330 66 93 0,465 200COMENTARIOS E INCIDENCIAS DE LA JORNADA
RESULTADOS JORNADA 7  - 9 de marzo de 2019DESCANSAMÓSTOLES "C"LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS - TEMPORADA 2018/ 2019 



#1 C.B. VALLECAS "B" 6 4 2 0 562 1200 0,468 37 102 ALCOBENDAS 6 3 2 1 534 1189 0,449 29 83 ALCALÁ B.C. "B" 6 2 3 1 484 1189 0,407 28 74 GRAN MATCH "B" 6 1 4 1 506 1200 0,422 22 65 GETAFE "C" 6 0 4 2 473 1200 0,394 19 46 MÓSTOLES "C" 6 1 2 3 414 1200 0,345 19 47 MADRID E.N "C" 6 0 3 3 413 1200 0,344 14 3FERNANDO LÓPEZ C.B. VALLECAS "B" 0,800RICARDO CASTRO ALCOBENDAS 0,700GREGORIO ALONSO MADRID E.N "C" 0,580CARLOS GALINDO C.B. VALLECAS "B" 0,520LUIS RUIZ GRAN MATCH "B" 0,500JAVIER POVES ALCOBENDAS 0,500TOMÁS GARCÍA ALCALÁ B.C. "B" 0,440ANDRÉS OSPINA GETAFE "C" 0,420ALBERTO NOGALES GRAN MATCH "B" 0,420ÁNGEL L. SÁNCHEZ C.B. VALLECAS "B" 0,400----MEJORES PARTIDOS DE LA JORNADAJORNADA 8ª 30/03/2019PRÓXIMA JORNADA
CLASIFICACIÓN DE EQUIPOSJ G E P CAR. ENT. PROM. PARC. PTOS.EQUIPO

MADRID E.N "C"GETAFE "C"C.B. VALLECAS "B"DESCANSA: ALCOBENDASMÓSTOLES "C"ALCALÁ B.C. "B"GRAN MATCH "B"
LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS  TEMPORADA 2018/ 2019 



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.1 CARLOS GALINDO C.B. VALLECAS "B" 4 4 0 0 115 200 0,575 82 JOSÉ L. OSORIO C.B. VALLECAS "B" 5 4 0 1 132 250 0,528 83 ANDRÉS OSPINA GETAFE "C" 6 4 0 2 155 300 0,517 84 GREGORIO ALONSO MADRID E.N "C" 4 3 0 1 123 200 0,615 65 FERNANDO LÓPEZ C.B. VALLECAS "B" 5 3 0 2 137 250 0,548 66 ALBERTO NOGALES GRAN MATCH "B" 4 3 0 1 99 200 0,495 67 LUIS RUIZ GRAN MATCH "B" 3 3 0 0 73 150 0,487 68 JOSÉ LOZANO M. ALCOBENDAS 4 3 0 1 82 200 0,410 69 JOSÉ A. ÁVILA ALCALÁ B.C. "B" 4 3 0 1 82 200 0,410 610 FRANCISCO MURCIANO ALCALÁ B.C. "B" 2 2 0 0 58 89 0,652 411 JAVIER POVES ALCOBENDAS 3 2 0 1 89 150 0,593 412 PEDRO M. MIRANDA GRAN MATCH "B" 3 2 0 1 89 150 0,593 413 FAUSTO HIGUERAS ALCALÁ B.C. "B" 2 2 0 0 55 100 0,550 414 JAVIER RODRÍGUEZ G. MÓSTOLES "C" 2 2 0 0 53 100 0,530 415 MANUEL RUIZ ALCOBENDAS 3 2 0 1 73 150 0,487 416 CARLOS HERNÁNDEZ ALCOBENDAS 2 2 0 0 42 100 0,420 417 MIGUEL Á. SAYAGO MÓSTOLES "C" 3 2 0 1 63 150 0,420 418 ANTONIO JÍMENEZ GETAFE "C" 3 2 0 1 61 150 0,407 419 LUIS HERNÁNDEZ ALCOBENDAS 2 2 0 0 39 100 0,390 420 ÁNTONIO SÁNCHEZ M. C.B. VALLECAS "B" 4 2 0 2 78 200 0,390 421 CARLOS RODRÍGUEZ MADRID E.N "C" 4 2 0 2 78 200 0,390 422 ÁNGEL L. SÁNCHEZ C.B. VALLECAS "B" 2 2 0 0 37 100 0,370 423 RAMÓN DEL RIO ALCALÁ B.C. "B" 3 2 0 1 51 150 0,340 424 JAVIER HEREDIA GETAFE "C" 3 2 0 1 49 150 0,327 425 TOMÁS GARCÍA ALCALÁ B.C. "B" 4 2 0 2 64 200 0,320 426 PABLO PERERA MADRID E.N "C" 3 2 0 1 40 150 0,267 427 ENRIQUE PÉREZ MÓSTOLES "C" 4 1 1 2 76 200 0,380 328 DIONISIO MINAYA C.B. VALLECAS "B" 2 1 1 0 34 100 0,340 329 RICARDO CASTRO ALCOBENDAS 1 1 0 0 35 50 0,700 230 ANTONIO DURAN ALCALÁ B.C. "B" 1 1 0 0 30 50 0,600 231 JESÚS MUÑOZ ALCALÁ B.C. "B" 1 1 0 0 29 50 0,580 232 MARTÍN GÓMEZ MÓSTOLES "C" 2 1 0 1 42 100 0,420 2
CLASIFICACIÓN DE JUGADORESLIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS TEMPORADA 2018/ 2019 



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.CLASIFICACIÓN DE JUGADORESLIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS TEMPORADA 2018/ 2019 33 CARLOS ÁLVAREZ ALCALÁ B.C. "B" 4 1 0 3 81 200 0,405 234 FRANCISCO MORENO ALCOBENDAS 2 1 0 1 40 100 0,400 235 MANUEL LÓPEZ ALCOBENDAS 3 1 0 2 59 150 0,393 236 JUAN CARLOS GARCÍA GRAN MATCH "B" 3 1 0 2 59 150 0,393 237 JORGE SÁNCHEZ L. C.B. VALLECAS "B" 1 1 0 0 19 50 0,380 238 GREGORIO HERVÁS MÓSTOLES "C" 1 1 0 0 18 50 0,360 239 FRANCISCO LÓPEZ MÓSTOLES "C" 2 1 0 1 35 100 0,350 240 IGNACIO GIL GRAN MATCH "B" 3 1 0 2 47 150 0,313 241 ALBERTO SÁNCHEZ-FLOR GETAFE "C" 1 1 0 0 15 50 0,300 242 FRANCISCO J. REDONDO MÓSTOLES "C" 2 1 0 1 30 100 0,300 243 MANUEL VÁZQUEZ C.B. VALLECAS "B" 1 1 0 0 10 50 0,200 244 ANTONIO SÁNCHEZ C. ALCOBENDAS 2 0 1 1 39 89 0,438 145 EDUARDO ALAMEDA GETAFE "C" 3 0 1 2 51 150 0,340 146 JAVIER FERNÁNDEZ GRAN MATCH "B" 3 0 1 2 50 150 0,333 147 RAFAEL MOYANO GRAN MATCH "B" 2 0 1 1 27 100 0,270 148 MARTÍN CORVO GETAFE "C" 5 0 0 5 115 250 0,460 049 GERMAN NÚÑEZ GRAN MATCH "B" 3 0 0 3 62 150 0,413 050 ANTONIO HERVÁS ALCOBENDAS 2 0 0 2 36 100 0,360 051 JUAN P, ALMENDROS MADRID E.N "C" 1 0 0 1 17 50 0,340 052 JOAQUÍN MINGUILLÓN MADRID E.N "C" 2 0 0 2 32 100 0,320 053 JORGE SEKUL MADRID E.N "C" 2 0 0 2 30 100 0,300 054 MANUEL UREÑA MÓSTOLES "C" 3 0 0 3 41 150 0,273 055 CARLOS CASTROMIL MADRID E.N "C" 3 0 0 3 41 150 0,273 056 PASCUAL IBÁÑEZ ALCALÁ B.C. "B" 2 0 0 2 24 100 0,240 057 JOSÉ A. PALOMINO MÓSTOLES "C" 2 0 0 2 23 100 0,230 058 ÁNGEL TORRIJOS MÓSTOLES "C" 3 0 0 3 33 150 0,220 059 SARA SANTOS TELLO MADRID E.N "C" 1 0 0 1 11 50 0,220 060 LUIS BLANCO MADRID E.N "C" 2 0 0 2 21 100 0,210 061 JOSÉ RIVERA GETAFE "C" 1 0 0 1 10 50 0,200 062 ALIN CRISTIAN ALCALÁ B.C. "B" 1 0 0 1 10 50 0,200 063 CESAR MORENO MADRID E.N "C" 2 0 0 2 20 100 0,200 064 LUIS SANZ GETAFE "C" 1 0 0 1 9 50 0,180 0



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.CLASIFICACIÓN DE JUGADORESLIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS TEMPORADA 2018/ 2019 65 MARCOS MORALES GETAFE "C" 1 0 0 1 8 50 0,160 0


